СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
23 декабря 2017г                                                                                        №62
п.ст.Урюм
О внесений изменений   в решения №238  «Об утверждении Порядка предоставления заключения о соответствии проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и сооружений в сельском поселении «Урюмское», в решение №239 « Об утверждении Порядка представления    разрешения на  « Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части и выдача разрешения  на  перемещение отходов строительства , снос зданий и сооружений, в том числе грунтов на территории сельского поселения «Урюмское»
      На основании распоряжения  Правительства Забайкальского края от 22 февраля 2017 года  №78-р « Об утверждении дорожной карты по внедрению в Забайкальском крае целевой модели по направлению «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование» ( Дорожная карта), руководствуясь Уставом сельского поселения «Урюмское», Совет сельского поселения «Урюмское» решил:
     В приложении №238  части 2 пункт 3.2 изложить в следующей редакции: 3.2) Максимальный срок оформления технического заключения составляет 20  календарных дней со дня оплаты проведения работ на предоставление заключения о  соответствии проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и сооружений
     В приложении №239 в главе 2 часть 5 изложить в следующей редакции: 5)Общий срок предоставления разрешения в течении 20 календарных  дней со дня регистрации соответствующего заявления.
     Данное решение  разместить на информационном стенде администрации и опубликовать на  официальном сайте  www.Забайкальский край.рф в разделе местное самоуправление, Чернышевский район
     Данное решение вступает в силу  со дня его обнародования

Глава сельского поселения «Урюмское»                                       Н.В. Васильев